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客户信息： 委托单位：河北鑫博体育用品有限公司

单位地址：定州市西城区大奇连村

样品信息

客户提供样品信息： 样品名称：战术背心

样品接样日期： 2023年 07月 13日

测试周期： 2023年 07月 13日至 2023年 07月 17日

测试结果摘要

测试要求： 结论

- 根据客户要求，对送检样品进行测试（详见续页） 详见续页

************

福建华检质检技术服务有限公司

授权签字人

赵军毅/实验室经理
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测试结果：

注释 ： 1.送样委托测试仅对来样负责。

2.本报告仅提供第三方检测之用，未加盖“检验检测专用章”无效。

检测项目 测试方法 技术要求 检测结果 判定

撕裂强度（N）

（主面料）

经向

纬向
GB/T3917.2-2009

≥350
≥250

369.2
251.5

符合

耐摩擦色牢度（级）

（菱型网眼布）

干 摩

湿 摩
GB/T 3920-2008

≥4-5
≥4-5

4-5
4-5

符合

抗拉强度（N）
（主面料）

经向

纬向
GB/T3923.1-2013

≥2400
≥1800

2510
1922

符合

材质 常规检查
采用 900D加密牛津

布面料制作
符合 符合
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样品图片

***测试报告仅对来样负责***

样品描述清单：

样品描述 战术背心

样品颜色 迷彩色

***报告结束***
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