



福建华检质检技术服务有限公司

## 检测报告

报告编号: FJHJ2023071701

日期: 2023年07月17日

页码: 第1页, 共3页

客户信息: 委托单位: 河北鑫博体育用品有限公司  
单位地址: 定州市西城区大奇连村

### 样品信息

客户提供样品信息: 样品名称: 战术背心  
样品接样日期: 2023年07月13日  
测试周期: 2023年07月13日至2023年07月17日

### 测试结果摘要

测试要求:	结论
- 根据客户要求, 对送检样品进行测试(详见续页)	详见续页

\*\*\*\*\*

福建华检质检技术服务有限公司

授权签字人

赵军毅/实验室经理

本报告FJHJ盖章才生效, 本报告不可以删改。本报告只对送检样品的测试结果负责,  
仅供内部参考, 不作为国内社会公正性证明数据。未经本公司书面授权, 不得部分复制本报告, 不可做宣传品使用。

福建省泉州市丰泽区通源街兴业大厦3楼 邮编: 362011

Tel: (86-595)22690022 Fax: (86-595)22690033 <http://www.fjhjzj.com>



福建华检质检技术服务有限公司

## 检测报告

报告编号: FJHJ2023071701

日期: 2023年07月17日

页码: 第2页, 共3页

### 测试结果:

检测项目		测试方法	技术要求	检测结果	判定
撕裂强度 (N) (主面料)	经向 纬向	GB/T3917.2-2009	≥350 ≥250	369.2 251.5	符合
耐摩擦色牢度 (级) (菱型网眼布)	干摩 湿摩	GB/T 3920-2008	≥4-5 ≥4-5	4-5 4-5	符合
抗拉强度 (N) (主面料)	经向 纬向	GB/T3923.1-2013	≥2400 ≥1800	2510 1922	符合
材质		常规检查	采用 900D 加密牛津布面料制作	符合	符合

注释 : 1.送样委托测试仅对来样负责。

2.本报告仅提供第三方检测之用, 未加盖“检验检测专用章”无效。

本报告 FJHJ 盖章才生效, 本报告不可以删改。本报告只对送检样品的测试结果负责,  
仅供内部参考, 不作为国内社会公正性证明数据。未经本公司书面授权, 不得部分复制本报告, 不可做宣传品使用。

福建省泉州市丰泽区通源街兴业大厦 3 楼 邮编: 362011

Tel: (86-595)22690022 Fax: (86-595)22690033 <http://www.fjhjzj.com>



福建华检质检技术服务有限公司

## 检测报告

报告编号: FJHJ2023071701

日期: 2023年07月17日

页码: 第3页, 共3页

### 样品图片



\*\*\*测试报告仅对来样负责\*\*\*

### 样品描述清单:

样品描述	战术背心
样品颜色	迷彩色

\*\*\*报告结束\*\*\*

本报告 FJHJ 盖章才生效, 本报告不可以删改。本报告只对送检样品的测试结果负责,  
仅供内部参考, 不作为国内社会公正性证明数据。未经本公司书面授权, 不得部分复制本报告, 不可做宣传品使用。

福建省泉州市丰泽区通源街兴业大厦3楼 邮编: 362011

Tel: (86-595)22690022 Fax: (86-595)22690033 <http://www.fjhjzj.com>